令和３年１２月２１日

 ３年生保護者 様

                                                    ふじみ野市立大井東中学校

                                                    校 長  本  川   秀  知

三者面談（希望者のみ）のお知らせ

  師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、本年度も下記の通り三者面談を実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご

理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１  目 的      ・進路等について相互理解を図る。

・ご家庭と学校相互の信頼関係を築き、連携を深める。

 ２ 日 時       令和４年１月２７日(木)、２８日（金） 14:15～16:50

 ３ 場 所       各クラス教室

 ４ 備 考     〇上記期間中も職員は出張等があるため、日程は各学級によって前後

します。

          ○面談を希望される方は、各担任にご相談ください。

         ○生徒は４時間授業、給食、掃除後、下校となります。

         ○生徒昇降口（保護者入り口）よりお入りください。

         ◯上履き、下足を入れる袋をご準備ください。

                 ○お車での来校は、ご遠慮ください。なお、駐輪場は職員玄関横に用

意してあります。（体育館工事中のためプール横には駐輪できませ

ん。）

                 〇来校前の検温及び各会場入口での手指消毒にご協力ください。ま

た、37.5 度以上の発熱や風邪症状等で体調不良の場合は出席を控え

てください。